別記第１号様式（第４条関係） 整理番号

年　　　月　　　日

和歌山県知事　様

申請者 郵 便 番 号 〒
所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号
e-mailアドレス

代理人 郵 便 番 号 〒
所 在 地
商号又は名称
職 氏 名
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号
e-mailアドレス

　 和歌山県公営企業課及び和歌山県工業用水道管理センターが発注する緊急小修繕に係る

業者名簿への登録を希望するので、関係法令等を遵守のうえ、必要書類を添えて申請します。

　 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

緊急小修繕の登録希望事業及び業種

チェック欄※

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

新規  ・  継続

　ア　管工事 新規  ・  継続

新規  ・  継続

　※希望される事業と業種についてチェック欄に○をつけてください。

所属 電話
氏名 番号

緊急小修繕登録申請書

　ア　建築工事

　イ　電気工事

備　　考登録希望業種登録希望事業

工業用水道事業

　カ　土木工事(漏水修繕)

　エ　管工事

　ウ　機械器具設置工事

　オ　土木工事（漏水修繕以外）

管径150mm以上の漏水修繕の実績が必要となります。

受　　付

記載担当者

　キ　電気通信工事

土地造成事業
　イ　土木工事